PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00774/2015

14/12/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

D E S I G N A R                o servidor  PEDRO DAVI ALVES DE VASCONCELOS,

Mat. 5640, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Rio Grande do Norte,

ora à disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Diretor do Núcleo de Apoio

Administrativo, código FC-06, da Chefia de Gabinete da Presidência, em razão da dispensa de ÉRIKA

DE SOUZA DO Ó.

                                                               PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE